
令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日  

保  護  者  様 

芦屋市立朝日ケ丘小学校  

    校 長  髙 橋  孝 子  

 

学校保護者会・学年懇談会等のご案内 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、

本校教育にご理解とご協力を頂きありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記のとおり行います。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいま

すようお願いいたします。 

つきましては、下記の出欠票を２月９日（金）までに、担任へご提出ください。 

 

記 

１ 日時・場所など 

（１）４年生 

２月２２日(木)  午後（学校保護者会・１０周年記念会・学年懇談会） 

※詳しくは学年からご案内いたします。 

（２）６年生 

２月２８日(水)  １３時１５分～１４時２５分 感謝の会（体育館） 

１４時３０分～１４時５０分 学校保護者会（ランチルーム） 

（３）５年生 

２月２８日(水)  １４時３０分～１４時５０分 学校保護者会（ランチルーム） 

１５時～          学年懇談会 

（４）１・２・３年生 

２月２９日(木)  １４時３０分～１４時５０分 学校保護者会（ランチルーム） 

１５時～          学年懇談会 

 

２ その他 

 ・学校保護者会では、本年度の本校の取組について学校長がご報告いたします。 

・学年懇談会の会場は、出欠集約後、各学年から改めてお知らせいたします。 

・ご来校時は、名札か朝小リボンをご着用ください。北門（駐車場門）からお入りください。 

・車でのご来校は、固くお断りいたします。 

 

【出 欠 票】 

   年   組   番 児童名（            ） 

○印をご記入ください。 

☆学校保護者会に ☆学年懇談会（６年：感謝の会）に 

 出席します  出席します 

 欠席します  欠席します 

※２月９日（金）までにご提出下さい。 

キ   リ   ト   リ 


